
ZARZĄDZENIE   Nr  /2J  /2024

Burmistrza Miasta Jędrzejowa

z dnia  /2. 04.   2024 roku

w sprawie obniżenia ceny wywoławczej czynszu za najem lokalu użytkowego.

n

®

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt.  3  ustawy  z  dnia  s  marca  1990  roku  o  samorządzie

gminnym  /Dz.U.  z  2023  r.  poz.  40,  poz.  572,  poz.   1463,  poz.   1688/,  w  związku  z  art.   13

ust.    1    oraz   art.   67   ust.   2   pkt.   2   ustawy   z   dnia   21    sierpnia   1997   roku   o   gospodarce

nieruchomościami /Dz.U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm./ zarządzam, co następuje:

§1

0bniżam  cenę  wywoławczą  czynszu  za  najem   lokalu  użytkowego  o  powierzchni

użytkowej  86,16  m2  mieszczącego  się  w  budynku  komunalnym  położonym  w  Jędrzejowie

przy   ul.   Bartosza   Głowackiego   4,   do   kwoty   900,00   zł   netto   w   stosunku   miesięcznym,

w związku z negatywnie zakończonym przetargiem.

§2

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Rolnictwa  i  Gospodarki

Gruntami.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


